
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM tel.: 469 657 111, fax: 469 657 703 

Resselovo náměstí 77, 537 16  Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz 
Stavební odbor http://www.chrudim.eu 
Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16  Chrudim   IDDS : 3y8b2pi , IČ: 00270211 

 
Spis. zn.: CR 071421/2019  STO/No  
Č. j.: CR 000309/2020 STO/No 
Spis. a skart. znak a lhůta: 328.3 A/5  
Počet listů: 5 
Počet příloh: 1 x celkový situační výkres 
 
Vyřizuje: Novotná Ilona 
Tel.: 469657264 
E-mail: ilona.novotna@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 8. 1. 2020 
 

 
 
 

 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební odbor Městského úřadu Chrudim, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v územním řízení posoudil podle 
§ 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 29. 10. 2019 podal 

Obec Rabštejnská Lhota, IČO 69171289, Rabštejnská Lhota č.p. 130, 537 01  Chrudim 1, 
kterou zastupuje na základě plné moci společnost Multiaqua s.r.o., IČO 60113111, Veverkova 
č. p 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Splašková kanalizace Smrkový Týnec, Rabštejn 
Rabštejnská Lhota 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 375/2 (orná půda), parc. č. 377/1 (orná půda), parc. č. 377/29 
(orná půda), parc. č. 377/30 (orná půda), parc. č. 377/88 (orná půda), parc. č. 377/98 (orná půda), parc. č. 
394/6 (orná půda), parc. č. 646/4 (orná půda) v katastrálním území Rabštejnská Lhota, st. p. 51/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 371/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 371/5 (trvalý travní porost), parc. č. 392/4 (trvalý travní porost), parc. č. 392/42 (trvalý travní 
porost), parc. č. 397/7 (trvalý travní porost), parc. č. 397/8 (trvalý travní porost), parc. č. 397/13 (trvalý 
travní porost), parc. č. 397/14 (trvalý travní porost), parc. č. 398/7 (trvalý travní porost), parc. č. 399/3 
(trvalý travní porost), parc. č. 399/7 (trvalý travní porost), parc. č. 399/14 (trvalý travní porost), parc. č. 
410/1 (ostatní plocha), parc. č. 428/10 (zahrada), parc. č. 428/11 (trvalý travní porost), parc. č. 428/12 



Č.j. CR 000309/2020 str. 2 

 
(orná půda), parc. č. 428/14 (orná půda), parc. č. 428/15 (orná půda), parc. č. 428/16 (orná půda), parc. č. 
428/17 (orná půda), parc. č. 428/18 (orná půda), parc. č. 428/19 (orná půda), parc. č. 428/22 (orná půda), 
parc. č. 429/4 (zahrada), parc. č. 438/1 (trvalý travní porost), parc. č. 440/4 (ostatní plocha), parc. č. 
440/34 (ostatní plocha), parc. č. 440/64 (ostatní plocha), parc. č. 445/1 (ostatní plocha), parc. č. 445/6 
(ostatní plocha), parc. č. 447/17 (ostatní plocha), parc. č. 447/18 (ostatní plocha), parc. č. 447/20 (ostatní 
plocha), parc. č. 456/1 (orná půda), parc. č. 468/14 (trvalý travní porost), parc. č. 468/15 (trvalý travní 
porost), parc. č. 468/17 (trvalý travní porost), parc. č. 503/2 (ostatní plocha), parc. č. 508/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 517/4 (orná půda), parc. č. 617/1 (ostatní plocha), parc. č. 617/3 (ostatní plocha), parc. č. 
618/1 (ostatní plocha), parc. č. 643/1 (ostatní plocha), parc. č. 643/2 (ostatní plocha), parc. č. 643/3 
(ostatní plocha), parc. č. 645/9 (ostatní plocha), parc. č. 645/35 (ostatní plocha), parc. č. 658/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 660/3 (ostatní plocha), parc. č. 662/3 (zahrada), parc. č. 663/1 (ostatní plocha), parc. č. 
668/2 (ostatní plocha), parc. č. 671 (ostatní plocha), parc. č. 681/4 (ostatní plocha), parc. č. 681/12 
(ostatní plocha) v katastrálním území Smrkový Týnec. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- nová splašková kanalizace pro odvod odpadních vod z místních částí Smrkový týnec, Rabštejn 
a části Rabštejnské Lhoty do stávající kanalizace v Rabštejnské Lhotě, která je zakončena v ČOV. 

Umístění stavby na pozemku: 

- Trasy kanalizací jsou převážně vedeny v místních komunikacích, případně v zelených plochách 
podél těchto komunikací na výše uvedených pozemcích. 

- Stavba je členěna na stavební objekty a provozní soubory: 

- SO 01 Splašková kanalizace Rabštejn: stoka R, R1, R2 o celkové délce 1734,4 m, DN 250 

- SO 02 Splašková kanalizace Smrkový Týnec: stoka S, S1, S2, S3, stoka T,T1,T2,T3,T4 o celkové 
délce 1581,8 m, DN 250, DN 300. 

- SO 03 Stavební část čerpací stanice (BP) : na pozemku p. č. 468/15, k. ú. Smrkový Týnec bude 
umístěna prafabrikovaná čerpací stanice DN 2 500 včetně bezpečnostního přepadu napojeného 
do stávající dešťové kanalizace v délce 8,1 m (PP SN10 DN 250). 

- SO 04 Kanalizační výtlak V: je navržen z potrubí PE 100 RC d90/8,2 mm SDR 11 v délce 771,3 m 
a bude sloužit pro odvedení odpadních vod z ČS ve Smrkovém Týnci do gravitační stoky R1 
v Rabštejně. 

- SO 05 Přípojka NN k čerpací stanici: přípojka pro ČS bude napojena v místě stávajícího 
elektroměrového rozvaděče na p. č. p. 468/18, k. ú. Smrkový Týnec, celková délka bude 10 m. 

- SO 06 Přeložka vodovodu a kanalizace: vzhledem ke stísněným podmínkám na místě stavby jsou 
navrženy přeložky stávajícího vodovodu (délka 48 m, z potrubí PE 100 RC d50/4,6 mm SDR 11) 
a dešťové kanalizace na stoce T4 (délka 50 m, z betonového potrubí DN 500), a dešťové kanalizace 
na stoce T2 (délka 25,5 m z betonového potrubí DN 500), umístění je zřetelné dle celkového 
situačního výkresu C.1. 

- PS 01 Strojní část a PS 02 Elektro část: jsou vybavením čerpací stanice (SO 03) 

Přípojky k jednotlivým nemovitostem nejsou předmětem tohoto rozhodnutí. Tyto budou umístěny 
na základě samostatných žádosti podaných u Stavebního odboru Městského úřadu v Chrudimi. 
(Podle toho jak se budou vlastníci přilehlých nemovitostí (staveb) připojovat na vybudovanou 
splaškovou kanalizaci.). 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Umístění kanalizace je navrženo v souladu s obecně závaznými předpisy, normovými požadavky 
a dále respektuje stávající ochranná pásma technické infrastruktury 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- Výše uvedené pozemky. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s celkovým situačním výkresem C.1 - splašková kanalizace 
Smrkový Týnec, Rabštejn v měřítku 1:4000 a s koordinačním situačním výkresem 1,2,3,4 v měřítku 



Č.j. CR 000309/2020 str. 3 

 
1:500 se zakreslením požadovaného umístění stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, které jsou 
součástí projektové dokumentace, kterou ověřil Ing. Ladislav Malý, autorizovaný inženýr pro vodní 
hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT 0602750). 

2. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí požádá stavebník o stavební povolení na stavbu " 
Splašková kanalizace Smrkový Týnec, Rabštejn, Rabštejnská Lhota“ Městský úřad Chrudim, 
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství. 

3. Projektová dokumentace k žádosti o stavební povolení musí být v souladu s ustanovením § 158 
stavebního zákona vypracována oprávněnou osobou dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Projektová dokumentace na výše uvedenou stavbu musí obsahovat náležitosti podle vyhlášky 
č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 
souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů. 

5. SO 05 Přípojka NN k čerpací stanici je stavba, která dle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) bod 10. 
stavebního zákona nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. Přípojka dále nevyžaduje vydání 
kolaudačního souhlasu. K této stavbě stavební úřad dále stanovuje podmínky k jejímu 
provedení. 

6. Před zahájením zemních prací je investor povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních 
sítí, aby nedošlo  k jejich případnému poškození. Při provádění zemních prací budou respektovány 
odstupové vzdálenosti od podzemních inženýrských sítí, ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb. 
a ČSN 73 6005. V případě, že nebude možno podmínky ČSN dodržet, kritická místa souběhů či 
křížení projednejte a odsouhlaste s příslušnými správci sítí. Před záhozem přizvěte ty správce 
podzemních inženýrských sítí, které byly v souvislosti s budováním stavby odkryty, ke kontrole, zda 
nedošlo k jejich viditelnému poškození. O provedené kontrole musí být sepsán protokol, který je 
investor povinen předložit při kontrolní prohlídce stavby. 

7. Při stavbě budou dodrženy obecné požadavky na výstavbu (§ 2 odst. 2 písm. e) zák. č. 183/2006 Sb.) 
stanovené prováděcími předpisy (vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, vyhl. 
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, vyhl. č. 23/2008 Sb., o technických 
podmínkách požární ochrany staveb) a příslušné technické normy. 

8. Vzniklé škody na sousedních pozemcích či nemovitostech budou neodkladně odstraněny, nebo 
poškozenému bude poskytnuta náhrada škody dle obecných právních předpisů. 

9. V průběhu provádění zemních prací zajistěte vlastníkům okolních nemovitostí bezpečný přístup 
k jejich nemovitostem. Výkopy zajistěte tak, aby nemohlo dojít k ohrožení zdraví a životů osob 
procházejících místem výstavby. 

10. Z obsahu stanoviska Městského úřadu Chrudim, Odboru životního prostředí ze dne 7.10.2019 č.j. 
CR 058217/2019 OŽP/Ry vyplývá povinnost: 

- Pokud stavbou dojde k odnětí zemědělské půdy k nezemědělským účelům po dobu kratší než 
jeden rok včetně doby potřebné k uvedení do původního stavu, není nutný souhlas k odnětí 
půdy ze zemědělského půdního fondu. 

- Pokud stavbou dojde k odnětí zemědělské půdy k nezemědělským účelům po dobu kratší než 
jeden rok včetně doby potřebné k uvedení do původního stavu, bude termín zahájení 
nezemědělského využívání zemědělské půdy písemně oznámen nejméně 15 dní předem 
Odboru životního prostředí Městského úřadu Chrudim. 

- Pokud stavbou dojde k odnětí zemědělské půdy k nezemědělským účelům po dobu delší než 
jeden rok, bude požádáno o souhlas s odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu podle 
§ 9 zákona. 

11. Se všemi odpady vzniklými během realizace stavby bude nakládáno v souladu s obecně platnými 
předpisy. Odpady budou tříděny v místě jejich vzniku dle druhu a kategorie odpadu, k recyklaci 
nebo likvidaci budou předány pouze oprávněné osobě. Likvidaci odpadů lze zahrnout do smlouvy 
s prováděcí firmou, která bude nakládat s odpady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 
odpadech. 

12. Podmínky Městského úřadu Chrudim, Odboru dopravy č.j. CR 073626/2019 ODP/Pe ze dne 
6.11.2019: 



Č.j. CR 000309/2020 str. 4 

 
- Případné změny oproti nám předložené projektové dokumentaci, které nejsou na základě tohoto 

stanoviska a které se dotýkají zájmů chráněných naším úřadem, požadujeme v dostatečném předstihu 
předložit k odsouhlasení. 

III. Stanovení lhůty platnosti rozhodnutí: 

Platnost toto rozhodnutí se s ohledem na jeho rozsah a navazující řízení stanoví na 5 let. 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu, tzn: 
účastníci řízení dle § 85 odst. 1) písm. a) stavebního zákona / tj. žadatel /a účastníci dle § 85 odst. 2) písm. 
a) stavebního zákona-  /tj. vlastník pozemku, na kterém má být záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě): 

Multiaqua s.r.o., Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 (zplnomocněný 
zástupce žadatele). 

Obec Rabštejnská Lhota, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, 
a. s., Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Martina Čížková, Markéta Dudková, Milan Koreček, Lenka 
Kořínková, Věra Kořínková, Pavel Kovanda, Markéta Kovandová, Vlasta Cermanová, Alena Štěpánová, 
Vít Novák, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Zdeněk Ješina, Alena Rygelová, Lenka Bílá, 
Zdeněk Blažek, Olga Blažková, Vlasta Havelková, Pavel Straka, Ivana Hnízdilová, Ing. Jaroslav 
Kratochvíl, Ing. Pavel Berák, Imrich Rondzík, Petr Straka, Mgr. Radek Hrstka, Ing. Lucie Nováková, 
Karel Kafuněk, MUDr. Radoslav Svoboda, Jan Hypšman, Jaromír Licek, Drahomíra Licková, Marta 
Hanzlová, Radek Štěpán, Jiří Mikan, Bc. Pavla Mikanová, Jiří Tomáš, Dominika Tomášová, Miloš 
Buřval, Lesy České republiky, s.p., Jitka Rondzíková, Vlasta Nováková. 

 

Odůvodnění: 

Dne 29. 10. 2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva či oprávněné 
zájmy vlastníků pozemků a staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a osob, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům a stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno právo, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. 
Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona. 

Stavební úřad oznámil dne 18. 11. 2019 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Zároveň stanovil možnost se k podkladům pro vydání 
rozhodnutí vyjádřit ve lhůtě 5 dnů od uplynutí lhůty pro vyjádření k zahájenému řízení ve věci. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavba splaškové kanalizace bude řešena v navazujícím stavebním řízení. Podmínky obsažené 
v závazných stanoviscích dotčených orgánů budou součástí následně vydaného stavebního povolení.  

Část stavby SO 05 Přípojka NN k čerpací stanici je stavba, která dle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) bod 
10. stavebního zákona nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. Přípojka dále nevyžaduje vydání 
kolaudačního souhlasu. K této stavbě stavební úřad stanovil podmínky k jejímu provedení. 

Stanoviska sdělili: 
- Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku 

Pardubice dne 12.9.2019 pod sp.zn. 81009/2019-1150-OÚZ-PCE 
- Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje dne 15. 11. 2019. 
- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí dne 23.10.2019 pod 

č.j. CR 067007/2019 OŽP/Št 
- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí dne 7.10.2019 pod č.j. CR 058217/2019 OŽP/RY 



Č.j. CR 000309/2020 str. 5 

 
- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení ekologie prostředí dne 23. 9. 2019 č. j.: 

CR 0582018/2019 OŽP/Ml 
- Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, úsek ochrany památek dne 

18.9.2019 č.j. CR 062707/2019 OŠK/NL 
- Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy rozhodnutí dne 13.11.2019 pod č.j. 

CR 075427/2019/ODP/Pe, stanovisko dne 6.11.2019 č. j. CR 073626/2019 ODP/PE.  
- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim dne 25.9.2019 pod č.j. HSPA-

4-357/2019 
- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje dne 3. 9. 2019 č. j. KHSPA16381/2019HOK-CR 
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, 

Dopravní inspektorát dne 7. 11. 2019 pod č. j. KRPE-68623-1/ČJ-2019-170306 
- Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové dne 23. 9. 2019 pod č. j. PLa/2019/038529  
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Úsek majetkové správy, Oddělení majetkové správy 

Chrudim dne 8. 10. 2019 pod č. j. SUSPK/8115/2019. 
- Agentura ochrany přírody a krajiny, regionální pracoviště Východní Čechy dne 22.10.2019 

pod č.j. 04280/VC/2019 
- Obec Rabštejnská Lhota dne 18. 9. 2019 
- ČEZ Distribuce a.s. dne 19. 9. 2019 pod zn. 1105455782, dne 19. 9. 2019 pod zn. 1105455768. 
- Lesy České republiky, s.p. správa toků – oblast povodí Labe ze dne 24.10.2019 č.j. LCR 

953/004553/2019 
- Plná moc k zastupování žadatele ze dne 29. 8. 2019 
- GridServices, s.r.o. ze dne 13. 9. 2019 pod zn. 5001991881 
- Vodárenská společnost Chrudim, a.s. ze dne 21. 10. 2019 pod zn. 370/TD/19 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 3. 9. 2019 pod zn. 736383/19 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu, § 85 odst. 2) písm. b) stavebního 
zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 312, parc. č. 375/1, 375/4, 375/5, 377/87, 377/89, 377/90, 377/99, 377/100, 377/101, 381/6, 392/37, 
394/3, 394/5, 645/40, 645/41, 645/42, 645/43, 645/44, 645/45 v katastrálním území Rabštejnská Lhota, st. 
p. 28, 29, 30/2, 32, 34, 35, 36, 37, 38/1, 38/2, 39, 40/1, 40/2, 41, 42, 43, 45/1, 47, 48/2, 49, 50, 51/2, 51/3, 
51/5, 52, 53, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 70/1, 70/2, 72, 73, 74, 77, 79, 86, 89, 93, 94, 95, 110, 115, 116, 117, 
118, 131, 132, 133, 134, 135/1, 135/2, 157, 158, 164/1, 165, 171, 172, 173, 175/1, 175/2, 175/3, 176, 177, 
184, 186, 190, 196, 197, 199, 201, 202, 204, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 216, 219, 220, 222, 223, 
226, 228, 231, 232, 236, 241, 242, 243, 247, 250, 253, parc. č. 373/4, 392/2, 392/43, 392/49, 392/50, 
396/3, 396/4, 397/1, 397/2, 397/4, 397/5, 397/9, 397/10, 397/11, 397/12, 398/1, 398/2, 398/3, 398/4, 
398/5, 398/6, 398/8, 399/1, 399/2, 399/4, 399/5, 399/6, 399/8, 399/9, 399/10, 399/11, 399/12, 399/13, 
400, 401/2, 402/1, 402/2, 402/6, 402/7, 402/9, 402/12, 402/13, 402/14, 402/19, 402/22, 406/3, 410/2, 
412/3, 413/1, 415/1, 416, 419/1, 419/3, 419/4, 420/1, 422, 423, 424, 425/1, 425/10, 425/14, 425/15, 
426/2, 426/4, 426/5, 426/6, 426/8, 428/1, 428/4, 428/13, 428/23, 431/1, 432/1, 432/8, 438/2, 438/3, 438/4, 
439, 440/1, 440/2, 440/3, 440/7, 440/9, 440/11, 440/13, 440/15, 440/21, 440/60, 441, 442/2, 442/3, 444, 
445/3, 445/4, 445/7, 445/8, 445/11, 445/12, 445/15, 445/16, 445/21, 446/2, 446/3, 446/6, 446/7, 446/8, 
446/9, 446/10, 446/11, 447/1, 447/15, 447/19, 449, 450/1, 450/2, 451, 452/3, 452/5, 453/1, 456/23, 
456/24, 456/25, 456/26, 456/27, 456/28, 456/29, 456/30, 456/31, 456/32, 468/3, 468/11, 468/12, 468/13, 
468/19, 468/20, 468/21, 468/22, 469/1, 469/2, 469/3, 469/4, 471/2, 472/1, 472/2, 473/2, 474/1, 476, 481, 
484/1, 484/2, 486/2, 491/2, 495, 498/1, 498/2, 499, 501/1, 502/1, 502/2, 504, 505, 508/4, 508/6, 517/3, 
517/5, 517/13, 562/6, 564/7, 567/3, 568/1, 568/2, 568/3, 568/5, 568/10, 569/1, 617/5, 617/7, 617/9, 618/3, 
618/4, 618/17, 658/3, 658/8, 660/1, 660/2, 662/1, 668/1, 668/4, 672, 681/3, 681/6, 681/7, 681/8, 681/11, 
685, 687, 689, 691, 692 v katastrálním území Smrkový Týnec 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 



Č.j. CR 000309/2020 str. 6 

 
Rabštejnská Lhota č. p. 215,  Rabštejnská Lhota č.p. 1, č.p. 18, č.p. 11, č.p. 13, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 
7, č.p. 6, č.e. 5, č.p. 4, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 16, č.p. 12, č.p. 17, č.p. 19, č.p. 24, č.p. 22, č.p. 23 a č.p. 21,  
Rabštejnská Lhota, Smrkový Týnec č.p. 13, č.p. 47, č.p. 12, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 4, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 28, 
č.p. 29, č.p. 7, č.p. 11, č.p. 15, č.p. 5, č.p. 16, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 52, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 24, č.p. 
26, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 
43, č.p. 21, č.p. 44, č.p. 45, č.e. 13, č.p. 50, č.p. 46, č.e. 12, č.p. 49, č.p. 55, č.p. 60, č.p. 57, č.p. 51, č.p. 
58, č.p. 62, č.p. 59, č.p. 61, č.p. 54, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 70 a č.p. 71 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: účastníci se k podkladům rozhodnutí 
nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, 
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 
připraveno k vyzvednutí.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

Novotná Ilona 
oprávněná úřední osoba 

  
 
 
Tato písemnost bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce. Zveřejněna bude též způsobem 
umožňující dálkový přístup  (www.chrudim.eu). 
 
 
Vyvěšeno dne:      ……………………… 
 
  
Zveřejněno dálkovým způsobem dne:  ……………………… 
 
  
Sejmuto dne:     ……………………… 
 
  
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 



Č.j. CR 000309/2020 str. 7 

 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) 
ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 10. 1. 2020. 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1) písm. a) stavebního zákona - doporučeně do vlastních rukou 
Multiaqua s.r.o., IDDS: xs7n63g 
 sídlo: Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 (zplnomocněný 
zástupce žadatele). 
 
Účastníci dle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona- doporučeně do vlastních rukou  /tj. vlastník 

pozemku, na kterém má být záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Martina Čížková, Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Markéta Dudková, Horská č.p. 279, 542 24  Svoboda nad Úpou 
Milan Koreček, Štrossova č.p. 357, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Lenka Kořínková, Smrkový Týnec č.p. 8, Rabštejnská Lhota, 538 21  Slatiňany 
Věra Kořínková, Smrkový Týnec č.p. 8, Rabštejnská Lhota, 538 21  Slatiňany 
Pavel Kovanda, Na Šancích č.p. 1183, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Markéta Kovandová, Na Šancích č.p. 1183, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Vlasta Cermanová, Smrkový Týnec č.p. 64, Rabštejnská Lhota, 538 21  Slatiňany 
Alena Štěpánová, Rabštejnská Lhota č.p. 108, 537 01  Chrudim 1 
Vít Novák, Rabštejnská Lhota č.p. 160, 537 01  Chrudim 1 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Zdeněk Ješina, Erno Košťála č.p. 1003, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Alena Rygelová, Koněvova č.p. 1497/108, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Lenka Bílá, Na Větrníku č.p. 1208, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Zdeněk Blažek, Rabštejn č.p. 1, Rabštejnská Lhota, 537 01  Chrudim 1 
Olga Blažková, Rabštejn č.p. 1, Rabštejnská Lhota, 537 01  Chrudim 1 
Vlasta Havelková, Rabštejn č.p. 11, Rabštejnská Lhota, 537 01  Chrudim 1 
Pavel Straka, Rabštejn č.p. 24, Rabštejnská Lhota, 537 01  Chrudim 1 
Ivana Hnízdilová, Smrkový Týnec č.p. 34, Rabštejnská Lhota, 538 21  Slatiňany 
Ing. Jaroslav Kratochvíl, Voznice č.p. 165, 263 01  Dobříš 
Ing. Pavel Berák, Štichova č.p. 577/31, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Imrich Rondzík, Švermova č.p. 609, 538 21  Slatiňany 
Petr Straka, Rabštejn č.p. 8, Rabštejnská Lhota, 537 01  Chrudim 1 
Mgr. Radek Hrstka, Husova č.p. 1136, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Ing. Lucie Nováková, Rabštejnská Lhota č.p. 160, 537 01  Chrudim 1 
Karel Kafuněk, Palackého třída č.p. 86, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
MUDr. Radoslav Svoboda, Rabštejn č.p. 17, Rabštejnská Lhota, 537 01  Chrudim 1 
Jan Hypšman, Aubrechtové č.p. 3110/8, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Jaromír Licek, Husova č.p. 985, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Drahomíra Licková, Husova č.p. 985, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Marta Hanzlová, Na záhonech č.p. 916/26, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 
Radek Štěpán, K Presům č.p. 1058, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Jiří Mikan, T. G. Masaryka č.p. 419, 538 21  Slatiňany 



Č.j. CR 000309/2020 str. 8 

 
Bc. Pavla Mikanová, T. G. Masaryka č.p. 419, 538 21  Slatiňany 
Jiří Tomáš, Rabštejnská Lhota č.p. 97, 537 01  Chrudim 1 
Dominika Tomášová, Na Šancích č.p. 1179, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Miloš Buřval, Rabštejnská Lhota č.p. 80, 537 01  Chrudim 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Jitka Rondzíková, Švermova č.p. 609, 538 21  Slatiňany 
Vlasta Nováková, Rabštejn č.p. 11, Rabštejnská Lhota, 537 01  Chrudim 1 
DESO s.r.o., IDDS: h8nyqp5, Sídlo: Kunčí 55, 538 21 Slatiňany 
 
Účastníkům územního řízení podle § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona je toto oznámení doručováno 
veřejnou vyhláškou. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům identifikovaní označením 
pozemků evidovaných v katastru nemovitostí: 

st. p. 312, parc. č. 375/1, 375/4, 375/5, 377/87, 377/89, 377/90, 377/99, 377/100, 377/101, 381/6, 392/37, 
394/3, 394/5, 645/40, 645/41, 645/42, 645/43, 645/44, 645/45 v katastrálním území Rabštejnská Lhota, 
st. p. 28, 29, 30/2, 32, 34, 35, 36, 37, 38/1, 38/2, 39, 40/1, 40/2, 41, 42, 43, 45/1, 47, 48/2, 49, 50, 51/2, 
51/3, 51/5, 52, 53, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 70/1, 70/2, 72, 73, 74, 77, 79, 86, 89, 93, 94, 95, 110, 115, 116, 
117, 118, 131, 132, 133, 134, 135/1, 135/2, 157, 158, 164/1, 165, 171, 172, 173, 175/1, 175/2, 175/3, 176, 
177, 184, 186, 190, 196, 197, 199, 201, 202, 204, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 216, 219, 220, 222, 
223, 226, 228, 231, 232, 236, 241, 242, 243, 247, 250, 253, parc. č. 373/4, 392/2, 392/43, 392/49, 392/50, 
396/3, 396/4, 397/1, 397/2, 397/4, 397/5, 397/9, 397/10, 397/11, 397/12, 398/1, 398/2, 398/3, 398/4, 
398/5, 398/6, 398/8, 399/1, 399/2, 399/4, 399/5, 399/6, 399/8, 399/9, 399/10, 399/11, 399/12, 399/13, 
400, 401/2, 402/1, 402/2, 402/6, 402/7, 402/9, 402/12, 402/13, 402/14, 402/19, 402/22, 406/3, 410/2, 
412/3, 413/1, 415/1, 416, 419/1, 419/3, 419/4, 420/1, 422, 423, 424, 425/1, 425/10, 425/14, 425/15, 
426/2, 426/4, 426/5, 426/6, 426/8, 428/1, 428/4, 428/13, 428/23, 431/1, 432/1, 432/8, 438/2, 438/3, 438/4, 
439, 440/1, 440/2, 440/3, 440/7, 440/9, 440/11, 440/13, 440/15, 440/21, 440/60, 441, 442/2, 442/3, 444, 
445/3, 445/4, 445/7, 445/8, 445/11, 445/12, 445/15, 445/16, 445/21, 446/2, 446/3, 446/6, 446/7, 446/8, 
446/9, 446/10, 446/11, 447/1, 447/15, 447/19, 449, 450/1, 450/2, 451, 452/3, 452/5, 453/1, 456/23, 
456/24, 456/25, 456/26, 456/27, 456/28, 456/29, 456/30, 456/31, 456/32, 468/3, 468/11, 468/12, 468/13, 
468/19, 468/20, 468/21, 468/22, 469/1, 469/2, 469/3, 469/4, 471/2, 472/1, 472/2, 473/2, 474/1, 476, 481, 
484/1, 484/2, 486/2, 491/2, 495, 498/1, 498/2, 499, 501/1, 502/1, 502/2, 504, 505, 508/4, 508/6, 517/3, 
517/5, 517/13, 562/6, 564/7, 567/3, 568/1, 568/2, 568/3, 568/5, 568/10, 569/1, 617/5, 617/7, 617/9, 618/3, 
618/4, 618/17, 658/3, 658/8, 660/1, 660/2, 662/1, 668/1, 668/4, 672, 681/3, 681/6, 681/7, 681/8, 681/11, 
685, 687, 689, 691, 692 v katastrálním území Smrkový Týnec 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám identifikovaní č. p. staveb:: 

Rabštejnská Lhota č.p. 215,  Rabštejnská Lhota č.p. 1, č.p. 18, č.p. 11, č.p. 13, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 
7, č.p. 6, č.e. 5, č.p. 4, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 16, č.p. 12, č.p. 17, č.p. 19, č.p. 24, č.p. 22, č.p. 23 a č.p. 21,  
Rabštejnská Lhota, Smrkový Týnec č.p. 13, č.p. 47, č.p. 12, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 4, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 28, 
č.p. 29, č.p. 7, č.p. 11, č.p. 15, č.p. 5, č.p. 16, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 52, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 24, č.p. 
26, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 
43, č.p. 21, č.p. 44, č.p. 45, č.e. 13, č.p. 50, č.p. 46, č.e. 12, č.p. 49, č.p. 55, č.p. 60, č.p. 57, č.p. 51, č.p. 
58, č.p. 62, č.p. 59, č.p. 61, č.p. 54, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 70 a č.p. 71 
 
Dotčené orgány (doporučeně) 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32 
 sídlo: Všehrdovo náměstí č.p. 46, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště  Chrudim, 
IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Pardubická č.p. 67, Chrudim 
IV, 537 01  Chrudim 1 



Č.j. CR 000309/2020 str. 9 

 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu a 
památkové péče, Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: kpddyvy 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Na vědomí 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
 
Obdrží k vyvěšení na úřední desce: 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Obec Rabštejnská Lhota, IDDS: v9nb3h3 
 sídlo: Rabštejnská Lhota č.p. 130, 537 01  Chrudim 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. CR 000309/2020 str. 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-01-14T07:38:04+0100
	Ilona Novotná
	oprávněná osoba




